Начальнику департамента
кадрового учета
Иволгину С.Д.
ведущего специалиста
отдела финансового мониторинга
Кушаковой К.В.
Табельный номер 1074

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне отпуск в связи с беременностью и родами сроком на 140 календарных дней на период с 31.05.18 по 18.10.18, а также выплатить пособие по беременности и родам на банковскую карту:
· [bookmark: _GoBack]р/счет 23004864528456845 в КБ «Инвестиционный стандарт».

Основание:
· лист нетрудоспособности № 8814/33-24 от 31.05.18.

31.05.18                                                                     /подпись/                                                             Кушакова К.В.